Директору МБОУ СОШ № 6
О.Б. Жидковой
ФИО родителя
проживающего по адресу
_________________________
Тел.______________________
[bookmark: _GoBack]

	заявление.
Прошу разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с _________ по ______________________ моему сыну/моей дочери ______________________, ученику/ученицы __________ класса в связи _______________________________
Ответственность за жизнь и здоровье моего ребёнка, а также освоение им учебной программы в указанный период беру на себя.

__________дата                                                               __________ подпись
                                                                      /расшифровка Фамилия, инициалы/